et heredibus meis per scrutium warde et relevii : Vobis igitur et vestrum cuilibet, coniunctim et diuisim, precipio et firmiter mando, quatenus visis presentibus dicto Jacobo aut suo certo actorato, latori presentium, statum, possessionem et saisinam hereditariam omnium et singularum terrarum de Inuerllem prescriptarum cum earum pertinentiis, iacentium infra vicecomitatum de Inuerues indilate tradatis et deliberetis, seu alter vestrum tradat aut deliberet : Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet, coniunctim et diuisim, meam plenariam et irrevocabilem tenore presentium committo potestatem. In cuius rei testimonium sigillum meum proprium presentibus est appensum, vna cum mea subscriptione manuali per notarium publicum, apud Myltoun de Keyth, decimo nono die mensis Octobris, anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo nono. POST cuiusquidem precepti presentationem, receptionem et lecturam, sic vt premittitur factas, prefatus Jacobus Grant dictum Patricium in hac parte ballium debita cum instantia requisivit, quatenus ad executionem dicti precepti et contentorum in eodem, iuxta traditam seu directam sibi in eodem formam, procedere curaretur : Vnde dictus Patricius in hac parte ballius, attendens huiusmodi requisitionem iustam fore et rationi consonam, volens mandatum sibi in hac parte directum reuerenter exequi, vt tenetur, [accessit] ad solum dictarum terrarum de Inuerllem cum pertinentiis, vna necum notario publico subscripto pariter excedente ; et ibidem saisinam hereditariam, statumque et possessionem dictarum terrarum de Dragy, Glenbeg, Gawich et Cragan cum pertinentiis, dicto Jacobo Grant, iuxta tenorem precepti, tradidit et deliberauit ; eundemque Jacobum per terre et lapidis traditionem in realem actualem et corporalem possessionem, vt moris est, instituit, induxit, inuestiuit et in pace dimisit ; saluo iure cuiuslibet : De et super [quibus] omnibus et singulis dictus Jacobus Grant a me notario publico subscripto sibi vnum vel plura, publicum seu publica, instrumentum seu instrumenta fieri petiit : Acta erant hec super solo dictarum terrarum hora vndecima ante meridiem, vel eocirca, sub anno, die, mense, indictione et pontificatu quibus supra ; presentibus ibidem, providis viris, Thoma Narne de Cromdall, Paulo Grant, Patricio Finlasoun, Joanne Clerk, Duncano Grant, Joanne Grant et domino Alexandro Farquharsone, cum diuersis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis. Et sic subscribitur. Et ego Joannes Dauidsoun artium magister, presbiter Morauiensis diocesis, sacra apostolica autoritate notarius publicus, ceterisque omnibus et singulis dum sic vt premittitur agerentur, dicerentur et fierent, vnam prenominatis testibus presens personaliter interfui, eaque omnia et singula sic fieri vidi, scivi et audiui ac in notam cepi, ex qua hoc presens publicum instrumentum manu aliena, me aliis occupato negociis, fideliter scriptum exinde confeci, nomineque cognomine, signo et subscriptione meis solitis et consuets signavi et subscripsi in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum rogatus et requisitus.